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1. 200401100636  6 

2. 200401100060  9 

3. 200401100029  8 

4. 200401100342  8 

5. 200401100732  9 

6. 200401100574  6 

7. 200401100213  10 
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18. 200401100324  8 
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22. 200401100452  10 

23. 200401100554  8 

24. 200401100021  6 

25. 200401100234  8 

26. 200401100149  8 

27. 200401100537  7 

28. 200401100413  6 

29. 200401100654  6 

30. 200401100022  7 

Sqarim: 

Të gjithë studentët që pretendojnë që sipas këtyre rezultateve nuk është bërë vlerësim i 

drejtë, mund ta hartojnë një listë, ku shënohen të gjithë studentët që dëshirojnë ta shohin 

vlerësimin dhe në kuadër të javëve vijuese, kur do të mbahet mësimi fizik, para ose pas 

terminit të ligjëratës do të ju mundësohet që ta shikojnë testin. Studentët që shënohen në 

listë duhet të kenë pretendime të bazuara për saktësinë e rezultatit të tyre.  


